
                               令和４年９月２７日 

関係者各位 

                            社会福祉法人安全福祉会 

                              理事⾧ 小倉 昌行 

 

「ショートスティ営業再開のお知らせ」 

 

平素より当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、９月１４日よりショートスティの受け入れを休止させていただいておりましたが、

その後感染症の発生もなく経過しておりますので、１０月１日より受け入れを再開させて

いただきます。当施設では、感染判明後に実施された検査結果では、全員陰性であったこと

を申し添えさせていただきます。期間中は、ご利用者様、ご家族様、並びに関係機関の皆様

には多大なるご心配、ご不便をおかけ致したことを深くお詫び申し上げます。 

今後も十分に感染防止対策につとめて参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                          

 特別養護老人ホーム安全の里 

                              管理者  牧森 強 

                              TEL:0595-83-1294 

                              FAX：0595-83-1950 

 


